[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.08.2010 г.
                                     № 998

г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации района от 10.07.2009 г. № 597

«О проведении муниципального конкурса

на звание «Лучший по профессии» в номинациях:

«Лучший фермер», «Лучший кооператор»,

«Лучший владелец личного подсобного хозяйства»

В  связи с кадровыми изменениями в Администрации района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Внести в приложение № 2 постановления  Администрации района от  10.07.2009 г. № 597 «О проведении муниципального конкурса  на звание «Лучший по профессии» в номинациях: «Лучший фермер», «Лучший кооператор», «Лучший владелец личного подсобного хозяйства» изменения:

1.1.
Вывести из состава комиссии Алейникова И.П. - заместителя Главы Администрации района – начальника отдела сельского хозяйства, председателя комиссии.

1.2.
Ввести в состав комиссии Козлова А.А. - заместителя Главы Администрации района – начальника отдела сельского хозяйства, председателя комиссии.

1.3.
Вывести из состава комиссии Павличенко Д.С.  -  заместителя начальника отдела сельского хозяйства Администрации района.

1.4.
Ввести в состав комиссии Куфаева Л.Г. - заместителя начальника отдела сельского хозяйства Администрации района.

1.5.
Вывести из состава комиссии Пунтус Н.А. -  заведующего отделом имущественных и   земельных      отношений Администрации района.

1.6.
Ввести в состав комиссии Липилкина В.И.  -  заведующего отделом имущественных и   земельных      отношений Администрации района.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Цимлянского района- начальника отдела сельского хозяйства Козлова А.А.

Исполняющий обязанности

Главы Цимлянского района                                                                   К.А. Кулягин

Постановление вносит

отдел сельского хозяйства

Администрации района